
11/09/2023, 09:10 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/E4A220A1/03AFcWeA5BCxK4Rsm20G7HfB_23p3IChGXyFamfVYkLqQvLOIed6phhc8MS… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 124/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº

268/2023 – PREGAO PRESENCIAL Nº 044/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 124/2023 - PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 268/2023 – PREGAO PRESENCIAL Nº
044/2023
OBJETO: Prestação de serviço de reforma do telhado e do
muro da escola municipal Benedita Braga Cobra, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e
seus anexos. CONTRATADA: CONSTRUTORA JVS LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 51.802.383/0001-52. VALOR: R$
110.859,00 (cento e dez mil oitocentos e cinquenta e nove
reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha 94 – 020201
12.361.0007.1003 449051. ASSINATURA: 06/09/2023.
VIGÊNCIA: 06/09/2023 a 31/12/2023.
 
Borda da Mata – MG, 06 de agosto de 2023.
 
GLAUCIA BRANDAO GUILHERME
Secretaria Municipal de Educação
 

Publicado por:
Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:E4A220A1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 08/09/2023. Edição 3597
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


